
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: P.E 003-2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/03/2023 13/03/2023 10/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO, QUE VIGORARÁ POR 1 (UM ) ANO, PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
INTERMEDIAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, PARA VAIGENS NACIONAIS 
,DE IDA , VOLTA OU DE IDA E VOLTA CATEGORIA ECONÔMICA, COM SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO DE BILHETES, 
MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E DEMAIS ATIVIDADES PERTINENTES, PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE AMONTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pela Informação PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO

Responsável pela Adjudicação PAULO BERG MELGAÇO

Responsável pela Homologação PAULO BERG MELGAÇO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

10/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA DE AMONTADA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AMONTADA

PAULO BERG MELGAÇO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

23/05/2023 - 09:50 RESULTADO FINAL FECHADA

13/03/2023 - 10:39 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

13/03/2023 - 09:10 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

SANDRA SOUSA LIMA 34.573.198/0001-14 Vencedor

BRASIL E MATOS LDTA -ME 06.623.949/0001-48 Perdedor

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/327

Emitido: 04/02/2026 05:41:33



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO pdf

ANEXOS pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

O POVO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO SITE pdf

PORTAL DE LICITAÇÃO pdf

ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO pdf

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO pdf

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO pdf

PORTAL DE LICITAÇÕES pdf

DIÁRIO OFICIAL pdf

ATA RELATÓRIO DA SESSÃO pdf

ATA DO REGISTRO DE PREÇO N° 014/2023 pdf

EXTRATO DE CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/327

Emitido: 04/02/2026 05:41:33


